DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José Da Varginha

Ano 5 – Edição 010 – 24 de fevereiro de 2025

Publicado pela Prefeitura Municipal de São José da Varginha – CNPJ: 18.313.882/0001-00
Telefone: (37) 3275.1221 | (37) 3275.1137

Praça São José, Nº 10 – Centro | São José da Varginha / MG – CEP: 35.694-000

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DA

VARGINHA-MG, torna público o Contrato

referente ao Processo Administrativo Nº:

18/25, Dispensa Nº: 04/2025

Objeto: Contratação de locação de veículo

micro-ônibus e veículo ônibus escolar, sem

motorista e sem combustível, que atenda a

legislação nacional de trânsito, para

transporte de alunos dentro e fora do

Município, em atendimento a Secretaria

municipal de educação e a Secretaria

Municipal de Transporte Trânsito e

mobilidade urbana.

Contrato nº: 23/2025 - WV TOUR LOCACOES

E FRETAMENTOS LTDA, inscrito no CNPJ

10.224.645/0001-61, no valor global de R$

R$ 810.000,00. São José da Varginha/MG,

24 de fevereiro de 2025.

Sirley da Silva de Oliveira - Prefeito

Municipal.